



Referat fra møte i FAU ved Hammer skole

17. april 2024 kl. 18.00 - 19.00 på Hammer skoles personalrom

Foreldrerepresentanter: Se også Spond for deltagerliste.

8a Christine, 8b Anniken, 8c Rigmor og 8d Atle og Bengt

9a forfall, 9b Anette, 9c Nina og 9d Lars

10a forfall, 10b Tove, 10c forfall og 10d forfall

Skolens representanter: Begge var frafallende denne gangen.

Faste saker:

Sak 22/24 Godkjenning av innkalling
Vedtak: Godkjent

Sak 23/24 Godkjenning av referat fra møte 20.03.2023
Vedtak: Godkjent

Sak 24/24 Referat SU-møte **Ikke vært møte siden sist**
Vedtak:

Sak 25/24 Referat SMU-Møte **Ikke vært møte siden sist**
Vedtak:

Sak 26/24 Referat LFAU **Ikke vært møte siden sist**
Vedtak:

Sak 27/24 Informasjon fra Ballkomiteen:
Sluttrapport, evaluering og dokumentasjon til neste års komite
Ingen fra komiteen til stede i møte i dag. Komiteen har sagt de skal gjøre en evaluering og komme med en oppsummering som kan arves videre til neste års komite.

Oppfølgingssaker fra forrige møte:



Sak 28/24 Fortsettelse av diskusjon rundt Diskutert Verbalvedtak fra Kommunestyre 12.02.24 «Inkludering av barn og unge» og foreldreorganiserte aktiviteter/turer.

Mål: FAU blir enige om en innstilling til neste SU i juni.

Verbalvedtaket:

«Lørenskogskolen skal være inkluderende. Et prinsipp om inkluderende skole skal også gjelde for arrangementer i regi av foreldrene, som f.eks. klasseturer og klassefester. Slike arrangementer skal utformes slik at alle elever, uavhengig av f.eks. funksjonsevne eller foreldrenes ressursituasjon, får mulighet til å delta. Selv om skolene og samarbeidsutvalget ikke har formell myndighet til å bestemme hvordan arrangementer i regi av foreldrene skal gjennomføres, er det viktig at det er bevissthet rundt tema»

Argumenter fra forrige møte (20.3.24):

- Frafall av andre årsaker enn økonomi; trygghet, vil ikke sove borte, utfordringer
- Stor belastning på foreldre, spesielt de som velger å være med i turkomite. Krever mange dugnadstimer å få til en tur. Vanskelig å finne noe som fenger alle. Er turen en elevforventning eller foreldreforventning? Tidligere var det Hvite busser som var I pensum, nå er formålet vannet ut.
- Selve turen pleier å gjennomføres i høstferien. Ingen ansatte ved skolen deltar på turen.
- Problematisk med en tur som koster så mye, må forvente å betale rundt 5000 kr per elev, med mindre man jobber mye dugnad

Vedtak (17.4.24):

FAU er enig i verbalvedtaket, forutsatt at det er tydelig at arrangementet er knyttet til klassen og skolen. Slike arrangementer bør tilstrebes å utformes slik at alle elever kan delta. Det må skillles på foreldreorganiserte arrangementer og privatorganiserte arrangementer.

Det må fremkomme enda tydeligere hvilke typer foreldreorganiserte arrangementer som er i tråd med «prinsippet om inkluderende skole».

Tillegg:

Enighet i FAU om at foreldreorganiserte arrangementer organiseres i egne møter tydelig adskilt fra ordinære foreldremøter. Skolens lokaler kan benyttes. Det må komme frem av agenda i slike møter at planlegging og gjennomføring av foreldreorganiserte arrangementer er basert på frivillighet, dvs. at det ikke er obligatorisk å delta. Slike arrangementer er ikke i regi av skolen.

Angående kommunefinansiert klasse/skoletur:



Ønske fra FAU at det undersøkes mulighet for fast klassetur i løpet av ungdomstrinnet, med innhold som er i tråd med og dekker læreplanmål, slik at den kan defineres som klassetur i regi av skolen.

Sak 29/24 Endring i årshjul for klasseturer
Denne saken ble ikke diskutert på møte siden fokus for diskusjon lå på å få diskutert ferdig og å fatte et vedtak for sak 28/24.

Sak 30/ 24 Eget organisasjonsnummer og konto for FAU

- Oppfølgingssak etter informasjon fra Vinterballkomiteen vedrørende inn- og utbetaling til arrangementet
- Oppfølgingspunkt med å undersøke om FAU tidligere har hatt eget kontonummer som vipps kan knyttes til
- Regnskapsføringsprogram (kan få generert faktura)

Vedtak: Tar i bruk opprettet organisasjonsnummer og melder inn hvem som er medlemmer av styret i første møtet etter skolestart på høsten. Kasserer bør være med i ballkomiteen.

Sak 31/24 FAU og natteravn Hammer skole (status)
Kort status fra natteravnstyret og fra 10 trinn og deres rekruttering til natteravning. To grupper med natteravnere, meldt inn i Spond. Første vandring er 16. mai. Nøkkelansvarlig pr. vakt bør fordeles.

Til info:
Christine legger en lenke i Spond til en undersøkelse ang ny Lillestrøm politistasjon.

Sak 32/24 Oppdatering overgangsfelt (informasjonssak):
Skolen følger opp mot Viken Fylkeskommune/Statens Vegvesen om progresjon og status.
Ingen ny status for når omreguleringen skal skje (skal skje i løpet av 2024).
Christine tar kontakt for ny status.

Eventuelt: Siste FAU møte 12. juni
Christine bestiller bord på Buen (påmelding på Spond)